jiijij'rült"N!JMW Ano 2017
Poder Legislativo Municipal
Plenário das Deliberacões

Protocolo

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

D Projeto de Lei

I Câmara
para Todos

N. 0326, Liv. 25, Fls. __ Em 17/04/2017.
D Projeto de Decreto do
Legislativo

às 14:40hs.

cionário

Senhor Presidente:

D Projeto de Resolução
D Requerimento
D Indicação
X Moção de PESAR
O Emenda

N°.042/2017

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE PESAR, aos
familiares do jovem ROGÉRIO BASTOS DE SOUZA, em razão de seu
falecimento ocorrido no dia 15/04, próximo passado, nesta cidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT.,
17 de abril de 2017.

VALDEI L~IMARÃES
(Pebinha)

Vereador-PDT/2° Secretário
Relator da Comissão de Educação, Cult, Saúde e Assist. Social

' 7 ABtt 2017

@

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Apresentamos nossos sentimentos de pesar, à família do jovem
ROGÉRIO BASTOS DE SOUZA, em razão de seu falecimento ocorrido no
dia 15/04, próximo passado, nesta cidade.

Rogério era pessoa bastante conhecida em nossa cidade,
nascido em 18 de maio de 1981 e tratando-se de um cidadão honrado,
trabalhador e cumpridor de suas obrigações, sempre procurou cultivar boas
amizades e o respeito mútuo com todos.

Rogério partiu desta vida deixando no coração de seus
familiares e amigos, sendo ele um cidadão que deixa bons exemplos de vida.

pesar.

À família enlutada nossa consternação e votos de profundo

V ALDEI LEI'iiel?n\1ARÃES
(Pebinha)

Vereador-PDT /2° Secretário
Relator da Comissão de Educaçã.o, Cult. , Saúde e Assist. Social